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越 前 市 一 般 会 計 補 正 予 算

( 第 ５ 号 )

専決第３５号

平 成 ３０ 年 度





平成３０年度 越前市一般会計補正予算（第５号） 

 平成３０年度越前市一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによ

る。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２１，６３０千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ３８，１００，３４３千円と定める。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後 

の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

平成３０年１０月４日専決 

越前市長  奈 良 俊 幸  
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1  歳　入 (単位：千円)

款 項

19 繰越金 817,949 16,030 833,979 

 1 繰越金 817,949 16,030 833,979 

20 諸収入 614,130 5,600 619,730 

 6 雑入 381,718 5,600 387,318 

38,078,713 21,630 38,100,343 

第１表　歳入歳出予算補正

補正前の額 補 正 額 計

歳 入 合 計
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2  歳　出 (単位：千円)

款 項

 3 民生費 11,226,872 700 11,227,572 

 1 社会福祉費 5,285,455 700 5,286,155 

 7 商工費 1,259,137 1,440 1,260,577 

 1 商工費 1,259,137 1,440 1,260,577 

 8 土木費 3,084,339 4,300 3,088,639 

 5 住宅費 416,831 4,300 421,131 

10 教育費 3,162,258 15,190 3,177,448 

 2 小学校費 848,044 2,500 850,544 

 3 中学校費 243,687 11,500 255,187 

 5 社会教育費 980,009 1,190 981,199 

38,078,713 21,630 38,100,343 

補正前の額 補 正 額 計

歳 出 合 計
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一 般 会 計 補正予算 (第５号)

平 成 ３０ 年 度

越 前 市 補 正 予 算 説 明 書





１　総　括

（歳　入） (単位：千円)

款

19 繰越金 817,949 16,030 833,979 

20 諸収入 614,130 5,600 619,730 

38,078,713 21,630 38,100,343 

歳入歳出補正予算事項別明細書

補正前の額 補正額 計

歳 入 合 計
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（歳　出）

款

 3 民生費 11,226,872 700 11,227,572 

 7 商工費 1,259,137 1,440 1,260,577 

 8 土木費 3,084,339 4,300 3,088,639 

10 教育費 3,162,258 15,190 3,177,448 

38,078,713 21,630 38,100,343 歳 出 合 計

補正前の額 補正額 計

（一般会計）
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(単位：千円)

350 350 

720 720 

1,150 3,150 

3,380 11,810 

5,600 16,030 

そ の 他

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国庫支出金 県支出金 地 方 債
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２　歳　入
（款） 19 繰越金
（項）  1 繰越金

19 繰越金 817,949 16,030 833,979 

 1 繰越金 817,949 16,030 833,979 

 1 繰越金 817,949 16,030 833,979 

20 諸収入 614,130 5,600 619,730 

 6 雑入 381,718 5,600 387,318 

 2 雑入 381,076 5,600 386,676 

款 項 目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

（一般会計）
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(単位：千円)

節   

 1 繰越金 16,030 1 繰越金

 5 雑入 5,600 1 全国市有物件災害共済金

説 明
区 分 金 額
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３　歳　出
（款）  3 民生費
（項）  1 社会福祉費

 3 民生費 11,226,872 700 11,227,572 350 350 

 1 社会福祉費 5,285,455 700 5,286,155 350 350 

 1 社会福祉総務費 241,393 700 242,093 その他 350 

350 

 7 商工費 1,259,137 1,440 1,260,577 720 720 

 1 商工費 1,259,137 1,440 1,260,577 720 720 

 4 観光費 274,181 240 274,421 その他 120 

120 

 5 花のまちづくり 112,117 1,200 113,317 その他 600 

事業費 600 

 8 土木費 3,084,339 4,300 3,088,639 1,150 3,150 

 5 住宅費 416,831 4,300 421,131 1,150 3,150 

 1 住宅管理費 188,151 4,300 192,451 その他 3,150 

1,150 

10 教育費 3,162,258 15,190 3,177,448 3,380 11,810 

 2 小学校費 848,044 2,500 850,544 500 2,000 

 3 学校建設費 286,649 2,500 289,149 その他 2,000 

500 

 3 中学校費 243,687 11,500 255,187 2,285 9,215 

 3 学校建設費 22,060 11,500 33,560 その他 9,215 

2,285 

 5 社会教育費 980,009 1,190 981,199 595 595 

 5 文化センター費 114,217 1,080 115,297 その他 540 

540 

 7 公会堂記念館等 155,998 110 156,108 その他 55 

費 55 

款 項 目 補 正 前 の 額 補 正 額 計

補正額の財源内訳

特定財源 一般財源

（一般会計）
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(単位：千円)

節       

15 工事請負費 700 1 社会福祉センター管理事業 700  

各種営繕工事費 (700) 

11 需用費 240 1 万葉の里管理運営事業 240  

修繕料 (240) 

15 工事請負費 1,200 1 万葉菊花園管理運営事業 1,200  

施設改修工事費 (1,200) 

11 需用費 4,300 1 市営住宅管理営繕事業 4,300  

修繕料 (4,300) 

15 工事請負費 2,500 1 小学校施設営繕事業 2,500  

各種営繕工事費 (2,500) 

15 工事請負費 11,500 1 中学校施設営繕事業 11,500  

各種営繕工事費 (11,500) 

15 工事請負費 1,080 1 文化センター施設管理事業 1,080  

施設改修工事費 (1,080) 

15 工事請負費 110 1 ふるさとギャラリー施設管理事業 110  

施設改修工事費 (110) 

区 分 金 額
説 明

-10-


